Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 990.00 

PVM (tarifas)*** suma: 207.90 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 1197.90 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –990.00 Kaina žodžiais:devyni šimtai devyniasdešimt €                     

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –1197.90 Kaina žodžiais:vienas tūkstantis šimtas 

devyniasdešimt septyni €, 90 ct                            

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą

[...]

Suma (be 

PVM) 

1 2 3 4 5 6 

1 
5 pirkimo dalis 

PHmetras MW102, Milwaukee 
1 vnt. 255.00 255.00 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 255.00 

PVM (tarifas)*** suma: 53.55 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 308.55 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 255.00 Kaina žodžiais: du šimtai penkiasdešimt penki €                                                   

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 308.55 Kaina žodžiais:trys šimtai aštuoni €, 55 ct                                               

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą

[...]

Vertikalioji maišyklė vidutinio 

klampumo medžiagoms maišyti su 

priedais. Kontroleris ARGOLAB MA20-

D 

1 vnt. 614.00 614.00 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 614.00 

PVM (tarifas)*** suma: 128.94 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 742.94 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –614.00 Kaina žodžiais:     šeši šimtai keturiolika €                                               

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –742.94 Kaina žodžiais:septyni šimtai keturiasdešimt du 

€, 94 ct                                              

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą

[...]

1 2 3 4 5 6 

1 

12 pirkimo dalis 

Džiovinimo spinta Argolab TCF 120 

super 

1 vnt. 2230.00 2230.00 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 2230.00 

PVM (tarifas)*** suma: 468.30 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 2698.30 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –2230.00 Kaina žodžiais:du tūkstančiai du šimtai trisdešimt 

€                                                    

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –2698.30 Kaina žodžiais:du tūkstančiai šeši šimtai 

devyniasdešimt aštuoni €, 30 ct                                                    

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą